
 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН 

 
Муниципальное образование «Коммунарское сельское поселение» 

Администрация Коммунарского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

   31.05.2024г.                                          №62                                  п. Новосветловский 

 

    О предоставлении разрешения на условно 

разрешенный вид использования земельного 

участка - «Объекты дорожного сервиса» с 

кадастровым номером 61:28:0090501:3236, 

расположенного по адресу: Ростовская область, 

Октябрьский район, п. Красногорняцкий, ул. 

Центральная, 15 

 

Рассмотрев заявление Гурьева А.В. по вопросу предоставления 

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка 

- «Объекты дорожного сервиса» с кадастровым номером 61:28:0090501:3236, 

расположенного по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. 

Красногорняцкий, ул. Центральная, 15, учитывая мнение населения, 

отражённое в протоколе публичных слушаний, состоявшихся 31.05.2024г., 

заключения о результатах проведения публичных слушаний, руководствуясь 

статьей 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

решением собрания депутатов Коммунарского сельского поселения от 

07.02.2017 №34 «Об утверждении Правил землепользования и застройки 

муниципального образования «Коммунарское сельское поселение»,  

                                                           

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  Предоставить Гурьеву Алексею Валерьевичу разрешение на условно 

разрешенный вид использования земельного участка - «Объекты дорожного 

сервиса» с кадастровым номером 61:28:0090501:3236, расположенного по 

адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Красногорняцкий, ул. 

Центральная, 15. 

2.  Разместить настоящее постановление в информационном бюллетени и 

на официальном сайте Администрации Коммунарского сельского 

поселения.                                                                                                                                                                        



    3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации Коммунарского сельского поселения. 

 

 Главы Администрации 

Коммунарского                                                                                                                                   

сельского поселения                                                                О.В. Безрукавая 

 

 

 


